expire o prazo de validade, a Certidão Negativa de Débito junto
ao INSS - CND, o Certificado de Regularidade do FGTS – CRF
e a Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos
Federais e à Dívida Ativa da União.

7. VALOR TOTAL ESTIMADO: O valor total estimado da presente
Carta-Contrato é de R$78.411,84 (setenta e oito mil, quatrocentos e
onze reais e oitenta e quatro centavos), a ser pago em 12 (doze)
parcelas mensais estimadas de R$6.534,32 (seis mil, quinhentos e
trinta e quatro reais e trinta e dois centavos).

...........................................................................................................................

10. NOTA DE EMPENHO: 2006NE001898.

11. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

- Programa de Trabalho: